21 Az 1782. évi másolatban: et aliis.
22 Az 1779. és az 1782. évi másolatban: praetactos.
23 A 18. századi másolatokban és Magdicsnál: Keve.
24 Az 1790. évi másolatban: nostrae.
25 Magdicsnál: hos.
26 Az 1782. évi másolatban: vexari.
27 Az 1779. és az 1782. évi másolatban: praefatos.
28 A 18. századi másolatokban és Magdicsnál: Kevi.
29 A tam in justis victum ipsorum aquisionibus seu negotiationibus, quam aliis quibuscunque eorum transitibus cum eorum
szövegrészt csak az 1779. és az 1782. évi másolat õrizte meg.

30 Az 1782. évi másolatban: et.
31 A personis szó az 1782. évi másolatból kimaradt.
32 Magdicsnál: necessum.
33 Az 1782. évi másolatban: quidquam.
34 Az 1782. évi másolatban: expeditionibus.
35 A quadragesimo tertio kifejezést a 18. századi másolatok szövegei nem tartalmazzák.
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rebusque mercimonialibus aliis21 bonis eorum quadam abusiva novitate adinventa in eorum tributorum
vestrorum et signanter in possessione vestra Seel vocata exigi consueto, ubi iidem specialiter alias
nunquam et nuspiam aliquod tributum solvere consuevissent tributum exigi et recipi faceretis in praetitu-
latae libertatis eorum et iuris consuetudinarii iacturam et dispendium multum grande.

Verum quia nos praeattactos22 nostros cives, hospites populosque et incolas dicti oppidi nostri Kewy23
praemissarum libertatum beneficio et exemptionis praerogativa per nostram ut praetangitur maiestatem
ipsis in solutionibus tributariis factae et concessae et signanter, quibus hactenus ab olim ut praemittitur
freti sunt et gavisi ubique intra dicti regni nostri24 Hungariae ambitum etiam in posterum gratulari atque
frui volumus et potiri neque eos per vos25 in huiusmodi vestrorum tributorum exactione ad quam facien-
dam alias neque prius fuerunt obligati contra et ultra praeattactas antiquas eorum consuetudines quoquo
modo volumus impediri et vetari.26

Fidelitati igitur vestrae nostro firmiori regio damus sub edicto, quatenus dum et quando aut quoties-
cunque praeattactos27 cives populosque et hospites nostros de nostro oppido Kewy28 praedicto simul vel
divisim aut homines eorum tam in iustis victum ipsorum acquisionibus seu negotiationibus quam aliis
quibuscunque eorum transitibus cum eorum29 rebus aut30 bonis mercimonialibus et aliis quibuscunque
[�] existant harum sub confidentia addicta tributorum seu teloniorum loca et signanter ad tributum in
dicta vestra possessione Seel exigi consuetum ineundo et redeundo venire contingat, extunc ab eisdem et
praeattactis eorum rebus et bonis tam mercimonialibus quam aliis quibusvis in contrarium praeattactarum
eorum libertatum consuetudinumque et exemptionum huiusmodi abusiva novitate quam ut praedicitur in
exactione ipsius tributi facere concepistis [�] nullum tributum nullamque tributariam solutionem petere
et exigere petique seu exigi facere modis quibuscunque praesumatis nec sitis ausi modo aliquali; quin
potius eosdem et eorum alterum libere, pacifice omni remoto impedimento de eisdem locis tributorum
vestrorum et signanter de tributo in remota possessione vestra Seel exigi consueto absque aliquali tribu-
taria solutione ire et redire permittatis et permitti faciatis salvis eorum rebus et personis31 toties quoties-
cunque necesse32 fuerit et opportunum.